

Капітальний ремонт інженерних мереж (ХВП, ГВП, ЦО, каналізація) житлового будинку за адресою: вулиця Татарська, 20 у Шевченківському районі м. Києва

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Ремонтні роботи мереж водопостачання. Підвал.
Капітальний ремонт інженерних мереж (ХВП, ГВП, ЦО, каналізація) житлового будинку за адресою:
вулиця Татарська, 20 у Шевченківському районі м. Києва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 234,269 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,28747 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 32,443 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Холодне водопостачання									
		Демонтажні роботи									
1	КБ16-6-1 Кт.в.=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,06	<u>3148,43</u> 2877,55	<u>270,88</u> 80,74	189	173	<u>16</u> 5	<u>26,8879</u> 0,7461	<u>1,61</u> 0,04
2	КБ16-6-2 Кт.в.=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,04	<u>3148,43</u> 2877,55	<u>270,88</u> 80,74	126	115	<u>11</u> 3	<u>26,8879</u> 0,7461	<u>1,08</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ16-6-3 Кт.в.=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,2	<u>3148,43</u> 2877,55	<u>270,88</u> 80,74	630	576	<u>54</u> 16	<u>26,8879</u> 0,7461	<u>5,38</u> 0,15
4	КБ16-6-6 Кт.в.=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,24	<u>4255,23</u> 3604,17	<u>651,06</u> 180,16	1021	865	<u>156</u> 43	<u>33,6775</u> 1,6648	<u>8,08</u> 0,4
5	КБ16-10-5 Кт.в.=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,6	<u>9138,71</u> 7209,76	<u>1928,95</u> 492,50	5483	4326	<u>1157</u> 296	<u>65,6328</u> 4,5510	<u>39,38</u> 2,73
6	КР15-2-2	Демонтаж вентилів діаметром до 50 мм	100шт	0,12	<u>3588,32</u> 3583,25	<u>5,07</u> 4,46	431	430	<u>1</u> 1	<u>37,3800</u> 0,0400	<u>4,49</u> -
7	КР15-2-4	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм Монтажні роботи	100шт	0,05	<u>17920,62</u> 17131,72	<u>788,90</u> 284,74	896	857	<u>39</u> 14	<u>178,7160</u> 2,5525	<u>8,94</u> 0,13
8	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,06	<u>7591,77</u> 7459,69	- -	456	448	- -	<u>67,9080</u> -	<u>4,07</u> -
9	С113-1681 варіант 1	Труба ППР скловолокно Ду 20 PN 20	м	6	<u>131,15</u> -	- -	787	-	- -	- -	- -
10	С1630-2011 варіант 2	Крани кульові з американкою діаметр 20 мм	шт	1	<u>424,68</u> -	- -	425	-	- -	- -	- -
11	С1630-2011 варіант 3	Крани кульові з американкою діаметр 15 мм	шт	1	<u>247,59</u> -	- -	248	-	- -	- -	- -
12	С1630-1432 варіант 1	Крани кульові діаметр 15 мм	шт	12	<u>189,96</u> -	- -	2280	-	- -	- -	- -
13	С113-1039 варіант 1	Трійники рівносторонні з поліетилену діам. 20 мм	шт	1	<u>262,80</u> -	- -	263	-	- -	- -	- -
14	С113-1799	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	2	<u>28,44</u> -	- -	57	-	- -	- -	- -
15	С113-1799 варіант 2	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	12	<u>85,76</u> -	- -	1029	-	- -	- -	- -
16	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,04	<u>7931,64</u> 7785,29	- -	317	311	- -	<u>70,8720</u> -	<u>2,83</u> -
17	С113-1682 варіант 1	Труба ППР скловолокно Ду 25 PN 20	м	4	<u>158,90</u> -	- -	636	-	- -	- -	- -
18	С113-1802	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	2	<u>54,83</u> -	- -	110	-	- -	- -	- -
19	С113-1802 варіант 2	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	1	<u>108,20</u> -	- -	108	-	- -	- -	- -
20	С113-1835 варіант 1	Коротка різьба сталеві Ду 25	шт	8	<u>17,42</u> -	- -	139	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C1630-2011 варіант 1	Крани кульові з американкою діаметр 25 мм	шт	8	<u>302,83</u>	-	2423	-	-	-	-
22	C113-1048 варіант 1	Трійники різносторонні з поліетилену діам. 25/20 мм	шт	1	<u>178,50</u>	-	179	-	-	-	-
23	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,26	<u>8757,43</u> 8589,39	-	2277	2233	-	<u>78,1920</u>	<u>20,33</u>
24	C113-1693 варіант 5	Труба ППР скловолокно Ду 32 PN 20	м	26	<u>196,42</u>	-	5107	-	-	-	-
25	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	20	<u>17,51</u>	-	350	-	-	-	-
26	C113-1804	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	16	<u>144,00</u>	-	2304	-	-	-	-
27	C113-1804 варіант 3	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	8	<u>159,20</u>	-	1274	-	-	-	-
28	C113-1049 варіант 1	Трійники різносторонні з поліетилену діам. 32/20 мм	шт	8	<u>217,49</u>	-	1740	-	-	-	-
29	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,24	<u>10024,67</u> 9699,14	-	2406	2328	-	<u>89,6160</u>	<u>21,51</u>
30	C113-1694 варіант 1	Труба ППР скловолокно Ду 63 PN 20	м	24	<u>555,01</u>	-	13320	-	-	-	-
31	C113-1710	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	10	<u>104,33</u>	-	1043	-	-	-	-
32	C1630-2014 варіант 1	Крани кульові фланцеві діаметр 50 мм	шт	4	<u>1699,12</u>	-	6796	-	-	-	-
33	C130-932 варіант 1	Фланці плоскі із сталі ДУ 50 мм під бурт. втулку ППР 63	шт	2	<u>147,59</u>	-	295	-	-	-	-
34	C113-1299 варіант 1	Буртові втулки під фланець ППР 63	шт	2	<u>121,67</u>	-	243	-	-	-	-
35	& C111- 1744-1-Л варіант 2	Прокладка Ду50	шт	4	<u>15,13</u>	-	61	-	-	-	-
36	KB16-14-20	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 110 мм	100м	0,6	<u>28391,84</u> 21344,07	<u>6316,76</u> 3358,72	17035	12806	<u>3790</u> 2015	<u>199,4400</u> 32,1959	<u>119,66</u> 19,32
37	C113-1695 варіант 1	Труба ППР скловолокно Ду 110 PN 20	м	60	<u>2047,01</u>	-	122821	-	-	-	-
38	C113-1472 варіант 1	Муфта-перехідна 110x32мм	шт	2	<u>363,27</u>	-	727	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C1630-2027 варіант 1	Крани кульові фланцеві діаметр 100 мм	шт	1	<u>5691,14</u>	-	5691	-	-	-	-
40	C130-935 варіант 1	Фланці плоскі із сталі ДУ 100 мм під бурт. втулку ППР 110	шт	4	<u>291,39</u>	-	1166	-	-	-	-
41	C130-935 варіант 2	Фланці плоскі із сталі ДУ 100 мм	шт	2	<u>712,73</u>	-	1425	-	-	-	-
42	C113-1302	Буртові втулки з поліетилену діам. 110 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	4	<u>294,73</u>	-	1179	-	-	-	-
43 &	C111-92-5	Болт М16х70мм кл.М6.6	шт	48	<u>19,74</u>	-	948	-	-	-	-
44 &	C130-40-2	Гайка М16	шт	48	<u>6,71</u>	-	322	-	-	-	-
45 &	C111- 1744-1-Л варіант 1	Прокладка Ду100	шт	4	<u>18,39</u>	-	74	-	-	-	-
46	C113-1063- 11В варіант 1	Трійники різносторонні з поліетилену діам. 110/32 мм	шт	8	<u>712,39</u>	-	5699	-	-	-	-
47	C113-1064 варіант 1	Трійники різносторонні з поліетилену діам. 110/63 мм	шт	2	<u>1516,01</u>	-	3032	-	-	-	-
48	C113-1046 варіант 1	Трійники рівносторонні з поліетилену діам. 110 мм	шт	1	<u>1518,10</u>	-	1518	-	-	-	-
49 &	C111-11- П1 варіант 1	Монтажна стрічка Профсталь 18х0,55 мм	м	220	<u>11,81</u>	-	2598	-	-	-	-
50 &	C111-136- 3-5	Дюбель 6х40	шт	110	<u>0,66</u>	-	73	-	-	-	-
51 &	C1-180-60- 1 варіант 1	Саморізи 3,5х15 мм	шт	220	<u>0,46</u>	-	101	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					219858	25468	<u>5224</u> 2393		<u>237,36</u> 22,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					219858	189166 27861 14411 27,31 4582 234269			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					234269				
		Разом прямі витрати по кошторису					219858	25468	<u>5224</u>		<u>237,36</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					219858		2393		22,8
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					189166				
		всього заробітна плата, грн.					27861				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14411				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4582				
		Всього будівельні роботи, грн.					234269				

		Всього по кошторису					234269				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					287,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					32443				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]